
 

CONSORZIO DI BONIFICA DELLA SARDEGNA CENTRALE 

NUORO 

  

 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE DELL' AREA AMMINISTRATIVA N° 356 

 

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA  A FAVORE DELLA SOCIETA' MARCA SRLS UNIPERSONALE - 

SERVIZIO DI CATERING - CONFERENZA STAMPA LAVORI DI COSTRUZIONE DELLA DIGA DI 

CUMBIDANOVU - CIG Z0238E61F6. 
 

Il giorno 29/12/2022, il sottoscritto Ing. Antonio Madau in qualità di Dirigente ad interim dell’ AREA 

AMMINISTRATIVA dell’intestato Consorzio; 

VISTA la L.R. n. 6/2008 e s.m. e i. (Legge quadro in materia di Consorzi di bonifica); 

VISTO l’art. 27 del vigente Statuto consortile, che regola i compiti dei dirigenti di area consortile; 

VISTO l'art. 36 del d.lgs. n. 50/2016, comma 2, lett. a), che regola gli affidamenti fino alla soglia di Euro 40.000,00; 

VISTO l’art. 5, comma 2, lett. a) del vigente Regolamento Consortile disciplinante l’affidamento di contratti pubblici di 

lavori, forniture e servizi di cui all’art. 36, comma 2, lett. a) del d.lgs. n. 50 del 18.04.2016 e s.m. e i., che regola gli 

affidamenti diretti per importi inferiori ad Euro 2.500,00; 

PREMESSO che, in occasione della prevista, prossima ripresa dei lavori della diga di Cumbidanovu sull’alto Cedrino, 

considerata l’importanza dell’opera, il Presidente del Consorzio, d’intesa con gli Amministratori dell’Ente, ha ritenuto 

opportuno organizzare un servizio di catering per i presenti alla conferenza stampa tenutasi a Orgosolo nella 

giornata del   28.11.2022;  

CONSIDERATO che, nell’ambito della organizzazione di detta conferenza stampa, il servizio di catering, è stato 

affidato alla società MARCA SRLS UNIPERSONALE con sede in Orgosolo, (P. IVA 01433000914), previa richiesta di 

preventivo di spesa, per un importo complessivo pari ad €. 1.200,00 oltre l’IVA di legge (10%); 

ATTESO che, pertanto, occorre provvedere all'impegno del relativo importo in favore della suddetta Società; 

VISTO l’art.3 della Legge n.136/2010 e s.m.i., che regola la tracciabilità dei flussi finanziari; 

ACQUISITO, ai sensi della norma vigente, il seguente CIG Z0238E61F6 per il servizio di che trattasi; 

VISTO il Bilancio di Previsione per l’anno 2022, approvato dal Consiglio dei Delegati dell’Ente con deliberazione n. 15 

del 26/11/2021 (esecutiva con provvedimento dell'Organo di controllo n. 23902 del 16/12/2021); 

ACQUISITA dall'ufficio ragioneria consortile l'attestazione della copertura finanziaria a valere sul capitolo 115003 

(upb 20), del Bilancio di previsione dell’esercizio 2022; 

D E T E R M I N A 

1) Di impegnare in favore della società MARCA SRLS UNIPERSONALE con sede in Orgosolo, (P. IVA 01433000914), 

l'importo complessivo lordo pari ad Euro 1.320,00, imputando la spesa sul Capitolo 115003 (upb20) del Bilancio di 

Previsione per l’anno 2022, per l’affidamento del servizio di catering in occasione della conferenza stampa 

organizzata in vista della prevista, prossima ripresa dei lavori della diga di Cumbidanovu sull’alto Cedrino, tenutosi 

in data 28.11.2022 a Orgosolo - CIG: Z963793F6D; 

2) di imputare l’importo lordo di Euro 1.320,00, di cui 120,00 per iva in regime di split payment, sul Cap. 115003 

(upb 20) del Bilancio di previsione per l'esercizio 2022;  

3) di trasmettere la presente determinazione all'Ufficio ragioneria dell'Ente per gli adempimenti di competenza; 

4) di pubblicare la presente determinazione all'albo consortile ai sensi dell'art. 29, comma 1, dello statuto consortile 

e di adempiere agli obblighi pubblicazione ai fini della trasparenza di cui al d.lgs. n.33/2013 e s.m.i.. 

 IL DIRIGENTE A.I. DELL'AREA AMMINISTRATIVA 

Ing. Antonio Madau 

 
Proposta n. 1073 del 02/12/2022 

 



 

 

 

Si certifica che la presente determinazione e’ pubblicata all’Albo dell’Ufficio Consortile per 

quindici giorni consecutivi a partire dal 29/12/2022. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Il Funzionario Delegato 

f.to Dott. Mssimo Curreli 

 

 

E'copia conforme all'originale  

contenuta su n.          facciate di n.         fogli         . 

Data  29/12/2022                             

 

  Il Funzionario Delegato 

Dott. Massimo Curreli 

  
 


